
DATE

22.05.20

N°PHASE

Annexes

MAÎTRISE d' OUVRAGE

LINKCITY
Le Virage - Entrée B, 5 Allée Marcel Leclerc
13008 Marseille
T: +33 (0)4.13.64.10.00

MAÎTRISE  D'ŒUVRE

DESCRIPTION

Les Fabriques
59 Rue de Lyon / Rue André Allar
13015 Marseille

Parcelles N° 16,17,42,49,DP
ILOT XX - 04C_2

400 avenue de Roumanille

Green Side 5

06410 BIOT

PC

PIECES :
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04/02/2020

ARCHITECTE

FEVRIER CARRE Architectes
5 Rue de la Préfecture
06300 Nice
T: +33 (0)4.93.84.26.16

PAYSAGISTE

Paul Pierre PETEL
16 cours Sextius,
13100 Aix en Provence
T: +33 (0)4.42.38.16.67

BET FLUIDES ET THERMIQUE

ADRET
ZAC des Playes, 837 avenue de Bruxelles
La Seyne-sur-Mer 83500,
T: +33 (0)4.94.10.87.50

BUREAU DE CONTROLE

SOCOTEC
7A allée Marcel Leclerc,
13008 Marseille

A00
A01
A02
A03
A04
A05
A06
A07
A08
A09
A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16
A17

- Liste des pièces
- Plan de Sol
- Plan du Rez-de-Chaussée
- Plan du R+1
- Plan du R+2
- Plan du R+3
- Plan du R+4
- Plan du R+5
- Plan du R+6
- Plan du R+7
- Plan du R+8
- Plan du R+9
- Plan du R+10
- Plan du R+11
- Plan du R+12
- Plan de Masse
- Coupe Local Vélo
- Notice hydraulique
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